DIVINARE

AVANTI

Konnek umsa AVANTI npeacTaBnseT coboi
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

1926/17 SP-3

145W | LED
7250Lm| 4000K

New Collection
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DIVINARE

AVANTI

NlaTyHHbIe KoNblia C OTAeKON 13 YepHON

3KO KOXW, PEryanpyemble Mo BeICOTE,
CO34at0T NapALLMA 3GdeKT 1 BU3yansHO
YBEMYMBAIOT MPOCTPAHCTBO.

1926/17 SP-2

95W | LED
4750Lm | 4000K

New Collection




New Collection

DIVINARE

AVANT]

MoToK cBeTa, HanpaB/AeHHbIA BBEPX U BHU3,
npuaaeT MHTepLEPY 0COBYHO KaMepHYHo
atMmocdepy.

B Konnekummn npeAcTasieHsl Nogsecs

Ha 1, 2 1 3 KonbLa.

1926/17 SP-1

45W | LED
2250Lm | 4000K

145Max




	30
	31
	32

